
 
                      Dipartimento di Studi Umanistici 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Francesca Prochilo 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio, 6 - 8 
34123 Trieste 

www.units.it   –  www2.units.it/disu/ 
 

    pec:  dsu@pec.units.it 
    mail: amministrazione.disu@units.it 

 

Tel: +39 040 558-7778 
+39 040 558-7767 
+39 040 558-7575 

 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa non etero-organizzata nell’ambito del tirocinio previsto nella Laurea 
Magistrale in Coordinamento e gestione dei servizi educativi - resp. Prof. ssa Gina Chianese 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa non etero-organizzata per il Dipartimento di Studi Umanistici nell’ambito del 
tirocinio previsto nella Laurea Magistrale in Coordinamento e gestione dei servizi educativi, 
Rep. Albo Ufficiale di Ateneo n. 67/2026 prot. 5987 dd 16/01/2026, Rep. DiSU n. 6/2026 prot. 
75 dd 16/01/2026; 

 
DECRETA 

 
- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica selezione 

relativa conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa non etero-
organizzata per il Dipartimento di Studi Umanistici nell’ambito del tirocinio previsto nella Laurea 
Magistrale in Coordinamento e gestione dei servizi educativi - resp. Prof. ssa Gina Chianese; 
 

Prof. ssa. Gina Chianese - Presidente     
Prof. Marco Ius - Componente          
Prof. ssa Elisabetta Madriz - Segretario           

 
- di fissare per il giorno 5 febbraio 2026 alle ore 8.00, in modalità telematica sulla piattaforma 

MS-TEAMS, la data in cui si riunirà la menzionata commissione al fine della valutazione dei 
titoli; 
 

- di conferire al Direttore del Dipartimento il potere di approvare gli atti relativi alla procedura in 
essere senza necessità di ratifica degli stessi; 

 
- che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento. 

 
          
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
           Prof. Massimo Degrassi 
 

 

 

 

mailto:dsu@pec.units.it

		2026-02-02T09:45:44+0100
	IT
	Massimo Degrassi




